



Wrocław, dnia 30.01.2023 r.

Do uczestników postępowania o udzielenie
zamówienia publicznego na usługę ubezpieczenia
Gminy Długołęka oraz jednostek organizacyjnych

**ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO SWZ
SWZ NR 7/2023/Długołęka**

Działając w imieniu i na rzecz Gminy Długołęka, na podstawie udzielonego pełnomocnictwa, Supra Brokers S.A. podaje odpowiedzi na pytania do SWZ zadane przez wykonawców:

Pytanie 1:

Dla klauzuli szybkiej likwidacji szkód (poz. 30) prosimy o wprowadzenie:

- prosimy o dodanie zastrzeżenia, że klauzula ma zastosowanie w przypadku wystąpienia szkód, których łączna wartość strat wynikających ze zdarzenia objętego ochroną ubezpieczeniową nie przekracza 10 000,00 PLN
- prosimy o zmianę terminu oględzin szkody na nie dłużej niż do 3 dni roboczych przypadających po dniu skutecznego powiadomienia
- prosimy o dopisanie obowiązku zachowania uszkodzonych części do dyspozycji Ubezpieczyciela
- prosimy o dopisanie że „Wypłata odszkodowania nastąpi na podstawie udokumentowanych, kosztów naprawy, w tym dokumentacji zdjęciowej przedmiotu szkody, z zastrzeżeniem że Ubezpieczyciel ma prawo do weryfikacji przedstawionych dokumentów (kosztorysów, faktur) w oparciu o średnie stawki za roboczogodziny i materiałów a Zamawiający zachowa uszkodzone elementy do ewentualnych oględzin.”

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pytanie 2:

Prosimy o informację, w odniesieniu do NNW czy ubezpieczenie dotyczy wariantu obowiązkowego i dobrowolnego?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że przywrócone jest ubezpieczenie z zakresem zgodnym z Rozporządzeniem Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 24 grudnia 2003 r. w sprawie przyznawania świadczeń odszkodowawczych strażakom jednostek ochrony przeciwpożarowej i członkom ochotniczej straży pożarnej z tytułu uszczerbku na zdrowiu albo szkody w mieniu, a w przypadku ich śmierci przyznawania odszkodowań członkom ich rodzin (akt



prawny jest w dalszym ciągu obowiązujący). Tym samym Zamawiający wnioskuje o zawarcie tylko jednego ubezpieczenia NNW wskazanego powyżej. Niniejsza odpowiedź modyfikuje postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia. Skorygowany załącznik nr 1 do SWZ Szczegółowe Warunki Zamówienia zostanie przesłany Wykonawcom, którzy złożyli wniosek o udostępnienie części poufnej SWZ.

Pytanie 3:

Prosimy o informację, ile jest drużyn OSP i MDP?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że zgodnie z załącznikiem nr 1 do SWZ Szczegółowe warunki zamówienia.

Pytanie 4:

Prosimy o informację, ile strażaków jest zgłaszanych do ubezpieczenia obowiązkowego?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że zgodnie z załącznikiem nr 1 do SWZ Szczegółowe warunki zamówienia.

Pytanie 5:

Prosimy o potwierdzenie, że do ubezpieczenia obowiązkowego zostanie dostarczona lista imienna strażaków.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza zgodnie z powyższym.

Pytanie 6:

Prosimy o informację, dotyczącą szkodowości NNW za ostatnie 3 lata lub potwierdzenie braku szkód w tym okresie.

Odpowiedź: Zgodnie z załącznikiem nr 10 do SWZ Szczegółowe warunki ubezpieczenia.

Pytanie 7:

Prosimy o zmianę limitu diety szpitalnej na 50 zł za jeden dzień.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pozostałe postanowienia SWZ nie ulegają zmianom.

Dominik Pawłowski